Estado de Mato Grosso

                          CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT

                         CNPJ 15.372.402/0001-94

(66) 3438-2384 Praça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2025

Que se faz aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 2025, por erro material de

digitação, a Dispensa de Licitação 001/2025 terá a data limite para recebimento das propostas

alterada, retificando-se o referido instrumento na forma abaixo:

Onde se lê:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO

DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO:

DIA 11/01/2025

Se lê:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO

DAS PROPOSTAS E

DOCUMENTAÇÃO:

DIA 11/02/2025

Os demais termos da Dispensa de licitação 001/2025 permanecem inalterados.

                                                          Nova Xavantina-MT, 05 de fevereiro de 2025.

                                                    __________________________________

Elias Bueno de Souza

PRESIDENTE

		2025-02-05T14:16:04-0300
	ELIAS BUENO DE SOUZA:51349965120